クラブ会長 様

2017 年 5月 2日

ライオンズクラブ国際協会 337-E地区

ガバナー 安田 倭也

ガバナーエレクト 村中 尊裕亀

次期クラブ三役スクールのご案内

謹啓 貴クラブに置かれましては、ご多用のことと拝察申し上げます。

 さて、この度標記スクールにつきまして昨年同様キャビネット主催において開催いたし

ますので、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 程 表

月日 行 事 時 間 会 場

6／3

（土）

次期クラブ三役

スクール

於：熊本市

国際交流会館

登 録 受 付 13:00 ~   6F ロビー

13：30

13:30 ~16:30

≪会長コース≫

6F・7Fホール

≪幹事コース≫

4F 第 3会議室

≪会計コース≫

4F 第 1会議室

14：30

 ～  三役研修

16：30

 講  師 アドバイザー 司  会

会長コース
地区名誉顧問（元地区ガバナー）

Ｌ野村 民夫（熊本第一 LC）

地区名誉顧問（元地区ガバナー）

Ｌ佐藤 武史（免田 LC）

現地区ＹＣＥ委員

Ｌ野田 龍也（荒尾 LC）

幹事コース
現キャビネット幹事

Ｌ宮野 秀之（八代球磨川 LC）

現地区ガバナー

Ｌ安田 倭也（八代球磨川 LC）

次期キャビネット幹事

Ｌ松本 克己（熊本第一 LC）

会計コース

Ｌ横田 祥一（熊本第一 LC）

現キャビネット会計

Ｌ小林 綠郎（八代球磨川 LC）

次期キャビネット会計

Ｌ古谷 陽一（熊本第一 LC）

【場所】   熊本市国際交流会館

■熊本市中央区花畑町 4-18  ℡.096（359）2020

【参加者】  2017～2018年度クラブ会長・幹事・会計

 ■アワードの対象となりますのでやむを得ず出席できない場合は、

                      必ず代理出席をお願いいたします。

【登録料】     1クラブ・・・￥7,000.-

■昼食は各自お済ませ下さい。

【セミナー申込み】 別紙（添付申込書）にてキャビネット事務局へ

メールにて 5月 24日（水）迄にお申込み下さい。

【携行品】     ライオンズ必携（第 56 版）をご持参下さい。

～ ～     全体会議